
План јавних набавки за 2017. годину 
Управа Градске  општине  Барајево

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2017.годину

4.1.2017

Измена број: 1 2.2.2017
Измена број: друга измена 8.5.2017
Техничка исправка број: прва техничка
 измена друге измене плана

8.5.2017

Измена број: Трећа измена 22.5.2017
Измена број: 4 21.6.2017
Измена број: пета измена 11.9.2017
Измена број: шеста измена плана 31.10.2017
Измена број: Седма измена 20.12.2017
Измена број: Осма измена 26.12.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

154.507.107

са ПДВ-ом

2017 152.423.773

добра 79.114.167

1.1.1 1
2017

2
2017

отворени 
поступак

2
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом и предвиђених постојећом систематизацијом.
Процена вредности је утврђена на основу потрошње у претходној години.
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка електричне енергије3.833.333

По годинама: 
2017-3.833.333

Набавка електричне енергије 4212113.833.333 4.600.000

1.1.2 1
2017

2
2017

отворени 
поступак

2
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом и предвиђеном постојећом систематизацијом.
На основу потрошње из пртходне године.
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Јавна расвета51.666.667

По годинама: 
2017-51.666.667

Јавна расвета 42121151.666.667 62.000.000

1.1.3 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
на основу потрошње у претходној години.
интерни број поступка: 3; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцеларијски материјал1.083.333

По годинама: 
2017-1.083.333

Канцеларијски материјал 4261111.083.333 1.300.000

Страна 1 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.4 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Раду спровођења редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу потрошње у претходној години
интерни број поступка: 4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка горива путем дебитних картица750.000

По годинама: 
2017-750.000

Набавка горива путем дебитних картица 426411750.000 900.000

1.1.5 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Ради редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом
На основу потрошње у претходној години
интерни број поступка: 5; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: друга измена; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: ребаланс буџета, Одлука о буџету бр.06-8/2017-89 од 23.03.2017.год.

Техничка исправка број: прва техничка измена друге измене плана; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена друге измене плана јавних набавки за 2017.годину на основу ребаланса буџета, бр.Одлуке буџета 06-8/2017-89 од 23.03.2017.год.

Набавка службеног аутомобила2.500.000

По годинама: 
2017-2.500.000

Набавка службеног аутомобила 5121112.708.333 3.250.000
5122222.500.000 3.000.000

5121112.500.000 3.000.000

1.1.6 4
2017

5
2017

отворени 
поступак

6
2017

Ради спровођења редовних активности прописаних законом
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 6; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Грађевински материјал и санитарни 
производи за избегла лица
9.000.000

По годинама: 
2017-9.000.000

Грађевински материјал и санитарни 
производи за избегла лица

4729319.000.000 10.800.000

1.1.7 3
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Ради спровођења редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом
На основу  потрошње из претходне године
интерни број поступка: 7; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 2.2.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописани законом и постојећом систематизацијом

Компјутерски софтевер1.316.667

По годинама: 
2017-1.316.667

Компјутерски софтевер 5151111.316.667 1.580.000

1.1.8 12
2017

2
2018

отворени 
поступак

4
2018

Ради редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом
интерни број поступка: VIII-02 404-155/2017; 

Разлог и оправданост набавке:
Остале напомене:

Измена број: 4; усвојена: 21.6.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки се доноси на основу ребаланса буџета, одлука о буџету бр.06-23/2017-116 од 09.06.2017.год.

Измена број: Седма измена; усвојена: 20.12.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о буџету ГО Барајево бр.06-63/2017-165 од 24.11.2017.год.

Прибављање техничке документације за 
изградњу спортске хале у Барајеву насеље 
Гај.

6.047.500

По годинама: 
2017-6.047.500

Прибављање техничке документације за 
изградњу спортске хале у Барајеву насеље 
Гај.

5114516.047.500 7.257.000

Страна 2 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.9 11
2017

12
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-
53/2017-150 од 19.10.2017.године
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом и предвиђених постојећом систематизацијом. Процена вредности 
је утврђена на основу поступка рађених у претходним годинама.
интерни број поступка: VIII-02 404-123/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: шеста измена плана; усвојена: 31.10.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-53/2017-150 од 
19.10.2017.године

Набавка контејнера за подрујче ГО Барајево1.666.667

По годинама: 
2017-1.666.667

Набавка контејнера за подрујче ГО Барајево 5124111.666.667 2.000.000

1.1.10 12
2017

1
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2018

набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом.
на основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: VIII-02-404-149/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: Седма измена; усвојена: 20.12.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Пети ребаланс буџета, одлука о буџету ГО Барајево, бр.06-63/2017-165 од 24.11.2017.год.

Набавка светиљки са пратећим 
електроматеријалом за потребе ГО Барајево
1.250.000

По годинама: 
2017-1.250.000

Набавка светиљки са пратећим 
електроматеријалом за потребе ГО Барајево

4269191.250.000 1.500.000

услуге 5.100.000

1.2.1 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Обезбеђење зграде ГО Барајево1.666.667

По годинама: 
2017-1.666.667

Обезбеђење зграде ГО Барајево 4239111.666.667 2.000.000

1.2.2 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Ради обављања редовних активности прописаних законом
на основу претходне године
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге штампања916.667

По годинама: 
2017-916.667

Услуге штампања 423411916.667 1.100.000

1.2.3 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом
На основу потрошње из претходне године
интерни број поступка: 3; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге фиксне телефоније, мобилне 
телефоније и услуге интернета
1.683.333

1. Фиксна телефонија600.000

2. Интернет 500.000

3. Мобилна телефонија583.333

По годинама: 
2017-1.683.333

Услуге фиксне телефоније, мобилне 
телефоније и услуге интернета
1. Фиксна телефонија
2. Интернет

3. Мобилна телефонија

421111-П1600.000 720.000
421412-П2500.000 600.000

421414-П3583.333 700.000

Страна 3 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом
На основу претходне године.
интерни број поступка: 4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 2.2.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ради  обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.

Техничка исправка број: прва техничка измена друге измене плана; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка измена друге измене плана јавних набавки за 2017.годину на основу ребаланса буџета, бр.Одлуке буџета 06-8/2017 од 23.03.2017.год.

Извршење решења грађевинске инспекције833.333

По годинама: 
2017-833.333

Извршење решења грађевинске инспекције 42491183.333 1.000.000
424911833.333 1.000.000

радови 70.292.940

1.3.1 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Ради обављања редовних активности прописани законом и предвиђеном систематизацијом.
На основу претходне године
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: друга измена; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребаланс буџета , бр.Одлуке о буџету 06-8/2017-89 од 23.03.2017.године

Реконструкција и конверзација спомен чесме 
палим ратницима 1914-1918 у Бељини
750.000

По годинама: 
2017-750.000

Реконструкција и конверзација спомен чесме 
палим ратницима 1914-1918 у Бељини

511399750.000 900.000

1.3.2 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Ради обављања редовних активности прописаних законом и предвиђеном систематизацијом.
На основу претходне године
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: друга измена; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребаланс буџета бр.Одлуке о буџету 06-8/2017-89 од 23.03.2017.

Измена број: шеста измена плана; усвојена: 31.10.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-53/2017-150 од 
19.10.2017.године

Изградња помоћног објекта-ограде на гробљу
 у Арнајеву
833.333

По годинама: 
2017-833.333

Изградња помоћног објекта-ограде на гробљу
 у Арнајеву

511299833.333 1.000.000
511299-833.333 -1.000.000

1.3.3 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

8
2017

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 3; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: Трећа измена; усвојена: 22.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана на основу ребаланса буџета, Одлука о буџету бр.06-8/2017-89 од 23.03.2017.године

Интегрисани систем заштите-1.фаза8.333.333

По годинама: 
2017-8.333.333

Интегрисани систем заштите-1.фаза 5128118.333.333 10.000.000

Страна 4 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

9
2017

Ради редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом
На основу техничке документације
интерни број поступка: VIII-02 404-84/2017; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 4; усвојена: 21.6.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки се доноси на основу ребаланса буџета, одлука о буџету бр.06-23/2017-116 од 09.06.2017.год.

Изградња секундарне водоводне мреже у 
насељима Бождаревац - Длачица 1. фаза и 
Барајево - Витковица 1. фаза

13.744.800

1.. радови на изградњи секундарне 
водоводне мреже Барајево -Витковица фаза 
I

5.089.000

2.. радови на изградњи секундарне 
водоводне мреже Бождаревац- Длачица 
фаза I

8.655.800

По годинама: 
2017-13.744.800

Изградња секундарне водоводне мреже у 
насељима Бождаревац - Длачица 1. фаза и 
Барајево - Витковица 1. фаза
1.. радови на изградњи секундарне 
водоводне мреже Барајево -Витковица фаза
 I
2.. радови на изградњи секундарне 
водоводне мреже Бождаревац- Длачица 
фаза I

1.3.5 9
2017

11
2017

отворени 
поступак

12
2017

Ради редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом
На основу техничке документације
интерни број поступка: VIII -02 404-108/2017; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 4; усвојена: 21.6.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки се доноси на основу ребаланса буџета, одлука о буџету бр.06-23/2017-116 од 09.06.2017.год.

Измена број: пета измена; усвојена: 11.9.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу другог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр.06-23/2017-116 од 
09.06.2017.године

Изградња капела на гробљима у Вранићу , 
Лисовићу и Барајеву
9.073.233

Партија бр.1. Радови на изградњи капеле на 
гробљу у Вранићу-Фаза 1 груби грађевински 
радови

3.494.950

Партија бр.2. Рдови на изградњи капеле на 
гробљу у Лисовићу -Фаза 1 груби грађевински
 радови

3.494.950

партија бр.3. Радови на изградњи капеле на 
гробљу у Барајеву -фаза 1 груби грађевински
 радови

2.083.333

По годинама: 
2017-6.989.900

Изградња капела на гробљима у Вранићу , 
Лисовићу и Барајеву
Партија бр.1. Радови на изградњи капеле на
 гробљу у Вранићу-Фаза 1 груби грађевински
 радови
Партија бр.2. Рдови на изградњи капеле на 
гробљу у Лисовићу -Фаза 1 груби 
грађевински радови
партија бр.3. Радови на изградњи капеле на 
гробљу у Барајеву -фаза 1 груби 
грађевински радови

511299-
ППаратија бр.2

3.494.950 4.193.940

511299-ППарија 
бр.3

2.083.333 2.500.000

511299-ППатија 
бр.1

3.494.950 4.193.940

Страна 5 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.6 11
2017

11
2017

отворени 
поступак

5
2018

Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-
53/2017-150 од 19.10.2017.године
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом и предвиђених постојећом систематизацијом. Процена вредности 
је утврђена на основу поступка рађених у претходним годинама.
интерни број поступка: VIII-02 404-121/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: шеста измена плана; усвојена: 31.10.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-53/2017-150 од 
19.10.2017.године

Периодично  одржавање и  поправка 
некатекорисаних путева на територији ГО 
Барајево

16.648.300

По годинама: 
2017-16.648.300

Периодично  одржавање и  поправка 
некатекорисаних путева на територији ГО 
Барајево

51123116.648.300 19.977.960

1.3.7 11
2017

12
2017

отворени 
поступак

5
2018

Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-
53/2017-150 од 19.10.2017.године
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом и предвиђених постојећом систематизацијом. Процена вредности 
је утврђена на основу поступка рађених у претходним годинама.
интерни број поступка: VIII-02 404-122/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: шеста измена плана; усвојена: 31.10.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-53/2017-150 од 
19.10.2017.године

Уређење некатегорисаног пута Мекоте 
–Баташина
( Барајево –Рипањ)

2.601.418

По годинама: 
2017-2.601.418

Уређење некатегорисаног пута Мекоте 
–Баташина
( Барајево –Рипањ)

5112312.601.418 3.121.702

1.3.8 12
2017

2
2018

отворени 
поступак

5
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом.
На основу поступака из претходних година.
интерни број поступка: 8; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: Осма измена; усвојена: 26.12.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу решења којим се одобрава коришћење наменских добијених средстава из буџета Града Београда. Бр.Решење 4-8236/17-Г-01 од 15.12.2017.год.

Периодично одржавање некатегорисаних 
путева на територији ГО Барајево
19.141.855

По годинама: 
2017-19.141.855

Периодично одржавање некатегорисаних 
путева на територији ГО Барајево

51123119.141.855 22.970.226

Страна 6 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Тихомир Јелић

Овлашћено лице:

Тихомир Јелић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 2.2.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
додавање поступака у план у складу са финансијским планом за 2017.год

Измена број: друга измена; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Измена плана јавних набавки се доноси на основу ребаланса буџета, одлука о буџету бр.06-8/2017-89 од  23.03.2017.год.

Техничка исправка број: прва техничка измена друге измене плана; усвојена: 8.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Техничка измена друге измене плана јавних набавки за 2017.годину на основу ребаланса буџета, бр. Одлуке буџета 06-8/201-89. од 23.03.2017.год.

Измена број: Трећа измена; усвојена: 22.5.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Измена плана на основу ребаланса буџета, Одлука о буџету бр.06-8/2017-89 од 23.03.2017.године

Измена број: 4; усвојена: 21.6.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Измена плана јавних набавки се доноси на основу ребаланса буџета, одлука о буџету бр.06-23/2017-116 од 09.06.2017.год.

Измена број: пета измена; усвојена: 11.9.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу другог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр.06-23/2017-116 од 09.06.2017.године

Измена број: шеста измена плана; усвојена: 31.10.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Измена плана јавних набавки за 2017.годину се доноси на основу четвртог ребаланса буџета, Одлука о буџету ГО Барајево за 2017.год. Бр. 06-53/2017-150 од 19.10.2017.године

Измена број: Седма измена; усвојена: 20.12.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
Измена плана се доноси на основу петог ребаланса буџета, Одлука о буџету  ГО Барајево бр.06-63/2017-165 од 24.11.2017.год.

Измена број: Осма измена; усвојена: 26.12.2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 4.1.2017
На основу решења којим се одобрава коришћење добијених средстава из буџета града Београда. Бр.Решења 4-8236/17-Г-01 од 15.12.2017.год

Страна 7 од 7Датум штампе: 28.12.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


